別紙２
公益財団法人日本国防協会
会員の皆様へ

「賀詞交歓会」のご案内
謹啓　初冬の候　貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます

　平素は日本国防協会に対しまして　格別のご支援・ご協力を賜り 深く感謝するとともに厚く御礼申し上げます
さて 令和八年の年頭に当たり『賀詞交歓会』を左記により開催いたしますので　ご多忙中誠に恐縮とは存じますが　多数の皆様のご参加を頂きたくご案内申し上げます
　尚　講演会に先立って国防問題講演会も併せて実施致します
　別途ご案内を差し上げますので是非ともお申込みください
　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　　　　　　記

一　日　時　令和八年一月十九日（月）一八三〇～二〇〇〇
国防問題講演会（一六〇〇～一八〇〇）終了後
二　場　所　ホテル グランドヒル市ヶ谷　三階瑠璃
（新宿区市谷本村町四―一）

三　会　費　九千円（講演会に合わせてご参加の場合は一万円）
（申込時　左記口座にお振り込み下さい）

令和七年十一月吉日

　　　　　　　　　　　　公益財団法人　日本国防協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　岡部　俊哉
★申込　一月九日（金）迄にＦＡＸまたはメールにて受付けます

氏　名
連絡先（電話　　　　　　　　　　　　）
振込先　三菱ＵＦＪ　市ヶ谷支店　普通四四三三六一八
★日本国防協会事務局 ＦＡＸ 〇三-五三一五-〇二三三
　　　　　　　          Mail : info@kokubou.or.jp